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ASUS Vivobook S15 S530FA-BQ001 бележник Intel® Core™ i5
i5-8265U Преносен компјутер 39,6 cm (15.6") Целосно HD 8 GB
DDR4-SDRAM 256 GB SSD Wi-Fi 5 (802.11ac) Сива, Металик

Brand : ASUS Product family: Vivobook Product code: S530FA-BQ001

Product name : S530FA-BQ001

ASUS Vivobook S15 S530FA-BQ001. Тип на производ: Преносен компјутер, Формат: Кутија со
затворање. Семејство на процесорот: Intel® Core™ i5, Модел на процесорот: i5-8265U,
Фреквенција на процесор: 1,6 GHz. Дијагонала на екран: 39,6 cm (15.6"), Тип HD: Целосно HD,
Резолуција на екран: 1920 x 1080 пиксели. Внатрешна меморија: 8 GB, Тип внатрешна меморија:
DDR4-SDRAM. Вкупен капацитет за складирање: 256 GB, Медиум за складирање: SSD. Модел на
вграден графички адаптер: Intel® UHD Graphics. Боја на производот: Сива, Металик. Тежина: 1,8
kg

Дизајн

Тип на производ * Преносен компјутер
Боја на производот * Сива, Металик
Формат * Кутија со затворање

Дисплеј

Дијагонала на екран * 39,6 cm (15.6")
Резолуција на екран * 1920 x 1080 пиксели
Екран на допир * ×
Тип HD Целосно HD
ЛЕД-заднинско светло ✔
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика 16:9

Површина на екранот Мат

Процесор

Процесор производителот * Intel
Семејство на процесорот * Intel® Core™ i5
Генерација на процесорот 8-ма генерација Intel® Core™ i5
Модел на процесорот * i5-8265U
Процесор број на јадра 4
Нишки на процесорот 8
Фреквенција на засилување на
процесорот 3,9 GHz

Фреквенција на процесор * 1,6 GHz
Брзина на системската
магистрала 4 GT/s

Кеш за процесорот 6 MB
Тип кеш за процесорот Паметен кеш
Приклучок за процесорот BGA 1528
Литографија на процесорот 14 nm
Работни режими на процесорот 64-bit

Порти и интерфејси

USB 2.0 порти количина * 2
Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип A * 1

Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип C * 1

HDMI порти количина * 1
DVI порти ×
Комбинирана порта за
слушалки/микрофон ✔
Порта за засилување на
графиката на Alienware ×

Отвор за ExpressCard ×
Тип отвор за CardBus PCMCIA ×
Смарт картичка слот ×
ТВ-излез ×
Тастатура

Уред за покажување Touchpad
Нумеричкиот дел од тастатурата
* ✔

Целосна тастатура ✔
Windows копчиња ✔
Софтвер

Инсталиран оперативен систем * ×
Процесор посебни карактеристики

Intel My WiFi Technology ✔
Intel® Smart Response Technology ✔
Intel Identity Protection Technology ✔
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Процесор

Кодно име на процесорот Whiskey Lake
Тип магистрала OPI
Thermal Design Power (TDP) 15 W
TDP-up фреквенција што се
конфигурира 1,8 GHz

Конфигурирање на максималната
термичка моќност на дизајнот 25 W

Конфигурирање на минималната
термичка моќност на дизајнот 10 W

Конфигурирање на
фреквенцијата за минималната
термичка моќност на дизајнот

0,8 GHz

Tjunction 100 °C
Максимален број на патеки за PCI
Express 16

Верзија на отворите за PCI
Express 3.0

Конфигурации на PCI Express 1x4, 2x2
ECC поддржано од процесорот ×
Меморија

Внатрешна меморија * 8 GB
Тип внатрешна меморија DDR4-SDRAM
Брзина на меморискиот часовник 2400 MHz
Максимална внатрешна меморија
* 16 GB

Складирање

Вкупен капацитет за складирање
* 256 GB

Медиум за складирање * SSD
Капацитет на SSD 256 GB
Тип оптичка податочна единица * ×
Интегриран читач на картички ✔
Компатибилни мемориски
картички MicroSD (TransFlash)

Графика

Модел на дискретен графички
адаптер * Не е достапно

Вграден графички адаптер * ✔
Дискретен графички адаптер * ×
Семејство на вграден графички
адаптер Intel® UHD Graphics

Модел на вграден графички
адаптер * Intel® UHD Graphics

Основна фреквенција на
вградениот графички адаптер 300 MHz

Динамична фреквенција на
вградениот графички адаптер
(максимална)

1100 MHz

Максимална вградена меморија
на графичкиот адаптер 32 GB

Верзија на DirectX на вградениот
графички адаптер 12.0

Верзија на OpenGL на вградениот
графички адаптер 4.5

ИД на вграден графички адаптер 0x3EA0

Аудио

Аудиосистем SonicMaster
Број на вградени звучници 2
Вграден микрофон ✔
Камера

Предна камера ✔

Процесор посебни карактеристики

Intel Hyper-Threading Technology ✔
Intel Turbo Boost Technology 2.0
Напредна SpeedStep технологија
на Intel ✔

Intel Clear Video HD Technology ✔
Intel технологија на јасно видео ✔
Intel® Quick Sync Video Technology ✔
Intel Flex Memory Access ✔
Intel AES New Instructions ✔
Intel Trusted Execution Technology ×
Intel Enhanced Halt State ✔
Intel VT-x with Extended Page
Tables (EPT) ✔

Intel® Secure Key ✔
Intel® TSX-NI ×
Intel програма за стабилна слика
(SIPP) ×

Intel® OS Guard ✔
Intel екстензии за чување на
софтверот (Intel SGX) ✔

Intel Clear Video Technology for MID ✔
Intel® 64 ✔
Execute Disable Bit ✔
Состојби на мирување ✔
Технологии за термално
надгледување ✔
Големина на пакувањето на
процесорот 46x24 mm

Поддржани множества со
упатства AVX 2.0, SSE4.1, SSE4.2

CPU конфигурирање (максимум) 1
Достапни вградени опции ×
Intel технологија за
виртуелизирање за директен I/O
(VT-d)

✔

Intel верзија на технологијата за
заштита на идентитетот 1,00

Intel верзија на технологијата за
паметен одговор 1,00

Intel верзија на програмата за
стабилна слика (SIPP) 0,00

Intel верзија на технологијата за
безбедни копчиња 1,00

Intel® TSX-NI верзија 0,00
Intel технологија за
виртуелизирање (VT-x) ✔
ARK ID на процесорот 149088

Батерија

Број на батериски ќелии 3
Капацитет на батеријата * 42 Wh

Напојување

Моќност на адаптерот за
наизменична струја 45 W

AC адаптер фреквенција 50 - 60 Hz
AC адаптер влезниот напон 100 - 240 V
Излезна струја на адаптерот за
наизменична струја 2,47 A

Излезен напон на адаптерот за
наизменична струја 19 V

Тежина и димензии

Ширина 361,4 mm
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Вмрежување

Wi-Fi ✔
Топ Wi-Fi стандард * Wi-Fi 5 (802.11ac)

Wi-Fi стандарди 802.11a, Wi-Fi 5 (802.11ac),
802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

Тип на антена 2x2
Ethernet LAN конекција ×
Bluetooth ✔
Bluetooth верзија 4.2

Тежина и димензии

Длабочина 243,5 mm
Висина 18 mm
Тежина * 1,8 kg
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